
REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR 4-MUJORIN E TRETË TË VITIT 2023

Nr. Objekti i Prokurimit Numri i references se procedures se 
prokurimit

Tipi i kontratës 
(Mall/Pune/Sherbim/M
arreveshje-Kuader)

Lloji i procedures së prokurimit/ minikontrate ne 
kuader te Marreveshjes-Kuader/ Amendamnet 

kontrate per nevojat e fillim vitit)

Kategoria e regjistrit  Fondi Limit me te cilin 
eshte shpallur procedura 
(pa TVSH) 

Data e zhvillimit te 
procedures se 
prokurimit

Emri i Operatorit Ekonomik/ 
Bashkimit te operatoreve 
Ekonomike i/te shpallur 

fitues dhe NUIS

 Vlera e kontratës se 
nenshkruar (pa TVSH) 

 Organi qe ka zhvilluar proceduren 
e prokurimit ne rastin e  

procedurave te 
perqendruara/autoriteti i deleguar 

Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

1

Bileta udhetimi me transport nderkombetar REF-56476-01-20-2023 Shërbim Sistem dinamik Bileta udhëtimi                             833,333 1/20/2023 AVIA CENTER                               83,900  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 1/20/2023

2

Blerje furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te 
pergjithshme

Mallra Blerje nën vlerë 100.000 lekë Furnizime të zyrës                               83,333 SOS Fshatrat e Femijeve 
Shqiperi

                              12,500  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 12/28/2023

REF-76270-07-28-2023 7/31/2023                             186,200 1/18/2023

REF-58822-02-13-2023 2/14/2023                             291,667 1/18/2023

4

Blerje karburant per automjetin REF-59361-02-16-2023 Mallra Prokurim me vlerë të vogël Karburante                             208,333 2/20/2023 EUROPETROL DURRES 
ALBANIA  

                            188,040  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 1/18/2023

REF-84673-10-20-2023 10/24/2023 FORSITEK                             168,000 1/18/2023

REF-82100-10-03-2023 10/4/2023 ATOM                             320,000 1/18/2023

Suzana Xhafaj                                 6,383 

Suzana Xhafaj                                 3,767 1/8/2024

REF-66883-04-24-2023 4/25/2023 DROMEAS Albania                             199,990 2/21/2023

REF-75477-07-19-2023 7/20/2023 2Real                             170,000 2/21/2023

8

Blerje pajisje elektronike REF-65951-04-13-2023 Mallra Prokurim me vlerë të vogël Pajisje elektronike                          1,000,000 4/14/2023 Blueprint Technologies                             357,000  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 2/21/2023

9

Blerje uje i pijshem REF-57273-01-27-2023 Mallra Prokurim me vlerë të vogël Ujë i pijshëm                             166,667 1/30/2023 LAJTHIZA INVEST                              157,183  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 1/18/2023

10

Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje REF-75176-07-14-2023 Mallra Prokurim me vlerë të vogël Materiale pastimi, 
detergjentë

                            500,000 7/18/2023 Malvina Visoka                             198,000  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 1/18/2023

INSTANT.AL                               33,333 12/28/2023

INSTANT.AL                               33,333 12/28/2023

INSTANT.AL                               33,333 12/28/2023

Ilir Rremi                               18,000 9/11/2023

ANORIA                               18,325 9/11/2023

Sajmir Gjoshi                               35,000 9/11/2023

RIA 2000                                14,585 5/10/2023

RIA 2000                                  5,168 5/10/2023

14

Prodhim dokumentacioni specifik (buletine, permbledhje, 
dosje gjyqesore, regjistra, kartolina etj.)

Mallra Blerje nën vlerë 100.000 lekë Regjistra prej letre ose 
kartoni

                            100,000 Shtepia Botuese Shtypshkronja 
Morava  

                              84,820  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 9/11/2023

15

Rimbushja dhe kolaudimi i fikeseve te zjarrit Shërbim Blerje nën vlerë 100.000 lekë Fikëse zjarri                               16,667 MBROJTJA DHE SHPËTIMI 
NGA ZJARRI 

                              16,667  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 9/11/2023

Pastrime Silvio                               25,000 12/28/2023

Pastrime Silvio                               15,000 12/28/2023

17

Sherbime per mirembajtjen e sistemit audio-video ne sallen e 
gjyqit

Shërbim Blerje nën vlerë 100.000 lekë Mirëmbajtje dhe riparim i 
pajisjeve në zyra

                              70,833 PC STORE                               27,333  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 12/28/2023

18

Sherbime siguracioni te mjeteve te transportit Shërbim

Blerje nën vlerë 100.000 lekë

Shërbim i agjensise se 
siguracionit

                              60,000 Albsig                                18,182  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 9/11/2023

19

Shpenzime per mirembajtje per server, kompjuter, pajisje 
zyre

REF-74118-07-03-2023 Shërbim/Marrëveshje 
Kuadër

Proçedurë e hapur e thjeshtuar/ Marrëveshje Kuadër                          1,433,333 7/17/2023 ATOM 7/3/2023 8/4/2024

20

Shpenzime per mirembajtje per server, kompjuter, pajisje 
zyre (minikontrate)

Shërbim/Marrëveshje 
Kuadër

Minikontratë                               79,000 12/15/2023 ATOM                               79,000 12/15/2023 12/24/2023

21

Shpenzime per mirembajtje server, kompjuter, pajisje zyre 
(minikontrate)

Shërbim/Marrëveshje 
Kuadër

Minikontratë                             508,600 9/18/2023 ATOM                             508,600 9/18/2023 10/17/2023

DAS OIL                                 2,667 5/9/2023

Blerje kancelari dhe leter

ShërbimBlerje licencash (akses Microsoft Office 365, Firewall dhe 
Zoom Meeting)

Prokurim me vlerë të vogël

Prokurim me vlerë të vogël

Prokurim me vlerë të vogël

Blerje nën vlerë 100.000 lekë

Blerje nën vlerë 100.000 lekë

Blerje nën vlerë 100.000 lekë

Blerje nën vlerë 100.000 lekë

Blerje mobilje dhe pajisje të ndryshme

Mirëmbajtje website kpa.al

Pajisje te ndryshme (elektropompe uji etj.)

Pjese kembimi, goma dhe bateri Mallra

Sherbim dezinfektimi Shërbim

Shpenzime per mirembajtjen  e mjeteve te transportit
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 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

InfoSoft Office  

                            666,667 Mallra

Programim te programeve 
kompjuterike dhe 
konsulencë`

Mobilje e pajisje të 
ndryshme

                            583,333 Mallra Materiale zyre, kancelari

                            525,000 

GJYKATA KUSHTETUESE
 KOLEGJI I POSAÇËM I APELIMIT

DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE

 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

Blerje materiale hidraulike, marangozi, ndertimi etj. Materiale hidraulike                             100,000  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

                              50,000 

                            100,000 

                            100,000 

Mallra

Shërbim

                            100,000 

Mirëmbajtje e softëare-ve 
te teknologjisë së 
informacionit

Pajisje të ndryshme

Mallra Blerje nën vlerë 100.000 lekë

 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

Blerje goma

Dezinfektim i zyrave

 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

 Kolegji i Posaçëm i Apelimit                               25,000 

Mirëmbajtje e pajisjeve të 
zyrave

Shërbim Shërbime mirembajtje dhe 
riaparimi

Blerje nën vlerë 100.000 lekë



DAS OIL                                 2,667 5/9/2023

RIA 2000                                  5,667 5/9/2023

DAS OIL                                 2,667 5/9/2023

A & B SERVICE                               43,400 5/9/2023

DAS OIL                                 2,667 5/9/2023

DAS OIL                                 2,667 5/9/2023

DAS OIL                                 2,667 5/9/2023

DAS OIL                                 2,667 5/9/2023

DAS OIL                                 2,667 5/9/2023

DAS OIL                                 2,667 5/9/2023

DAS OIL                                 2,667 5/9/2023

Sherbim Pastrime Silvio                               15,000 9/11/2023

Mallra A E S S                                18,750 9/11/2023

24

Uniforma dhe veshje te tjera speciale Mallra Blerje nën vlerë 100.000 lekë Veshje profesionale,rroba 
pune të vecanta

                              41,666 Violeta Bakiu                               20,000  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 9/11/2023

25

Sigurimi i jetës, shëndetit dhe pasurisë

REF-72968-06-19-2023 Shërbim

Proçedurë e hapur e thjeshtuar/ Marrëveshje Kuadër Shërbim i agjensise se 
siguracionit 2,927,666                         

6/30/2023

SIGAL Uniqa Group Austria 2,632,479                         
 Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të 
Përqendruara  12/12/2023 12/11/2024

Specialisti i finance/buxhetit Personi përgjegjës për prokurimet

Haide Shehu Briseida Çela

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Laerta Rooze

23

Te tjera materiale dhe sherbime speciale
22

 Kolegji i Posaçëm i Apelimit                               83,333 Pajisje të ndryshmeBlerje nën vlerë 100.000 lekë


